ПРОЕКТ
Совет сельского поселения «Зуткулей»
Забайкальского края

                                                         РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]____  2018 г.                                                                                   №

с. Зуткулей

 О признании  утратившим силу  Решения Совета СП «Зуткулей» от 27.07.2012г. № 81 «О принятии Правила землепользования и застройки  сельского поселения «Зуткулей»

В связи  с разработкой администрацией МР «Дульдургинский район» новых Правил землепользования и застройки сельского поселения «Зуткулей»

Совет сельского поселения «Зуткулей»

РЕШИЛ:

      1.Признать утратившим силу решение Совета  СП «Зуткулей» от 27.07.2012 г. № 81 «О принятии Правила землепользования и застройки  сельского поселения «Зуткулей».
      2.Направить данное решение главе сельского поселения «Зуткулей» для подписания, обнародования и официального опубликования.

Глава сельского поселения  «Зуткулей»	Б.Б. Болотов